



Prefeitura de  
**São Benedito**

P. M. S. B.  
FLS. N.º 1932

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00.002/2019-SRP|PMSBT

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO- CE.**

## **PROPOSTA DE PREÇOS**

**EMPRESA: M. MIRANDA BARROS - ME**  
**CNPJ: 07.176.005/0001-19**





P M S  
FLS 1934

Email: marcel.miranda@bnp.com

ITEM	UNIDADE	RADEX	FUNDEB										UNIT										
			EIA	FME	NAEC	HOSP	PSF	LUPA	FMS	FMAS	PETI	CREAS		IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	FINANÇAS	GABINETE	INFRA			
2.1	ALMOFADA PARA CARIMBO N.º 02 - Especificação: formulada com aditivos e corantes, tinta de ótimo rendimento, inodoro que proporciona melhor absorção. Na cor Preta.	RADEX	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14	3,00	42,00
2.2	ALMOFADA PARA CARIMBO N.º 03 - Especificação: formulada com aditivos e corantes, tinta de ótimo rendimento, inodoro que proporciona melhor absorção. TAM 6,5 X 11 CM, na cor Azul.	RADEX	150	50	0	30	30	14	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	428	3,50	1.498,00
2.3	APAGADOR COMUM - Especificação: Apagador para quadro negro com depósito, em madeira e feltro.	RADEX	100	30	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	3,80	1.140,00
2.4	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - Especificação: Apagador para quadro branco/magnético, base plástica na cor preto com compartimentos para dois pinos.	RADEX	100	80	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	256	4,80	1.228,80
2.5	APONTADOR ELÁSTICO METAL - Especificação: Apontador simples confeccionado em metal no formato côncavo; lâmina de aço inox fixada por parafuso sem ondulações. Aponta lápis comum. Caixa com 20 unidades.	CAIXA	30	30	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	0,80	96,00
2.6	APONTADOR SIMPLES - Especificação: Apontador para lápis comum, simples confeccionado em resina; com um furo; côncavo. Caixa com 24 unidades.	CAIXA	30	30	30	8	8	6	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	152	7,50	1.140,00
2.7	BARBANTE COMUM ROLLO 700g - Especificação: Barbante comum em rolo de 700g.	ROLO	10	6	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	42	18,00	756,00
2.8	BATERIA 9V VOLTS	UNIDADE	0	0	0	24	24	24	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	96	14,00	1.344,00
2.9	PILHA ALCALINA A 23 COM 5 UNIDADES.	CARTELA	0	0	0	40	40	30	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	140	27,00	3.780,00
2.10	PILHA ALCALINA AA - Especificação: pilha alcalina AA Pacote Com 02 Unidades.	CARTELA	0	0	0	40	40	40	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	160	5,50	880,00
2.11	PILHA ALCALINA AAA - Especificação: pilha alcalina AAA Pacote Com 02	CARTELA	0	0	0	40	40	40	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	160	5,50	880,00

Handwritten signatures and initials.

M. MIRANDA BARROS - ME  
 Rua Ave. Edmilson Aguiar nº 56, Centro Rematuba - CE, Cep-02.260-000  
 CNPJ nº: 176.005.0001-19, CC= 06, Fº 8, 658-6  
 FONE: (085) 38805075

12/20















P M S B  
F.L.S N° 1940

Enviar: marcelomiranda@htrm.net.com

11.689,20

VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 7:

ONZE MIL SEISCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS

LOTE ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	SEC. DE EDUCAÇÃO										SEC. DO TRABALHO E DES. SOCIAL										TOTAL	V UNIT	V TOTAL
				SEC. DE EDUCAÇÃO					SEC. DE SAÚDE					SEC. DE EDUCAÇÃO					SEC. DO TRABALHO E DES. SOCIAL							
				FUNDEB	EJA	FME	NAEC	HOSP	PSF	UPA	FMS	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	FINANÇAS	GABINETE	INFRA					
8.1	CD RW - Especificação: CD RW - Unidade de gravação e regravação com capacidade de 700mb	UNIDADE	MAXPRINT	100	0	100	0	48	24	0	24	0	0	0	0	0	100	100	50	546	2,20	1.201,20				
8.2	DVD-R - Especificação: DVD-R, 4X, 4,7 GB DADOS / 120 MIN. Video (SP).	UNIDADE	MAXPRINT	200	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	100	50	850	1,50	1.275,00				
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 8:																								2.476,20		

DOIS MIL QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS

LOTE ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	SEC. DE EDUCAÇÃO										SEC. DO TRABALHO E DES. SOCIAL										TOTAL	V UNIT	V TOTAL
				SEC. DE EDUCAÇÃO					SEC. DE SAÚDE					SEC. DE EDUCAÇÃO					SEC. DO TRABALHO E DES. SOCIAL							
				FUNDEB	EJA	FME	NAEC	HOSP	PSF	UPA	FMS	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	FINANÇAS	GABINETE	INFRA					
9.1	CLIP 2/0 - Especificação: Clip em arame de aço com tratamento galvanizado. Cx com 100 unidades.	CAIXA	ACC	100	100	100	50	50	50	30	30	50	20	20	20	10	10	20	20	400	20	40	1110	1,90	2.109,00	
9.2	CLIP 3/0 - Especificação: Clip em arame de aço com tratamento galvanizado. Cx com 50 unidades.	CAIXA	ACC	0	0	0	0	50	50	30	30	20	20	20	10	10	16	16	20	20	20	0	302	2,10	634,20	
9.3	CLIP 6/0 - Especificação: Clip em arame de aço com tratamento galvanizado. Cx com 50 unidades.	CAIXA	ACC	100	100	100	50	50	50	15	15	50	20	20	10	10	16	16	200	16	40	898	3,00	2.694,00		
9.4	CLIP 8/0 - Especificação: Clip em arame de aço com tratamento galvanizado. Cx com 25 unidades.	CAIXA	ACC	100	150	100	0	30	30	OS E	OS E	15	10	10	10	10	16	16	20	20	8	20	590	2,20	1.298,00	
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 9:																								6.735,20		

SEIS MIL SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS

LOTE ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	SEC. DE EDUCAÇÃO										SEC. DO TRABALHO E DES. SOCIAL										TOTAL	V UNIT	V TOTAL
				SEC. DE EDUCAÇÃO					SEC. DE SAÚDE					SEC. DE EDUCAÇÃO					SEC. DO TRABALHO E DES. SOCIAL							
				FUNDEB	EJA	FME	NAEC	HOSP	PSF	UPA	FMS	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	FINANÇAS	GABINETE	INFRA					
10.1	CORRETIVO LÍQUIDO - Especificação: Corretivo líquido à base d'água 18ml cx/12 unidades.	CAIXA	DELTA	80	30	30	10	26	26	12	12	14	2	2	2	6	4	4	24	10	0	286	13,50	3.861,00		
10.2	COLA BRANCA - Especificação: Cola branca de 1 kilo. Não tóxica.	TUBO	FORTIPIX	0	0	0	0	10	10	10	10	10	0	0	0	0	0	0	10	10	0	60	12,00	720,00		

Handwritten signatures and initials.

M. MIRANDA BARROS - ME  
Rua José Edmilson Aguiar n° 96 Centro Rariatubá - CE Cep-62.200-000  
CNPJ-07.176.095/0001-19 C.C.E-06.178.058-6  
FONE: (0810)98059705

08/08









P M S B  
FLS N° 1944

Email: matc@miranda.com.br

LOTE ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	SEC. DE EDUCAÇÃO										SEC. DO TRABALHO E DES. SOCIAL										TOTAL	V UNIT	V TOTAL										
				FUNDEB	EJA	FME	NAEC	HOSP	PSF	LUPA	FMS	FMA5	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	FINANÇAS	GABINETE	INFRA															
14.5	FITA GOMADA: Especificação: Fita gomada de papel para empacotamento - uso geral - 38mmx50m.	ROLO	EUROCEL	200	10	30	0	100	80	50	60	10	80	10	26	16	16	0	40	50	0	0	30	0	0	788	9,00	7.092,00								
14.6	FITA GOMADA: Especificação: Fita gomada de papel para empacotamento - uso geral - 45mmx50m.	ROLO	EUROCEL	200	10	30	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	40	0	0	0	0	0	0	380	17,00	6.460,00								
14.7	FITA PARA EMPACOTAMENTO - Especificação: Fita adesiva transparente para empacotamento 45x45.	ROLO	EUROCEL	200	10	0	50	1000	80	30	70	0	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	0	0	770	3,50	2.695,00								
<b>VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 14:</b>				<b>VINTE MIL QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SSESSENTA CENTAVOS</b>																																<b>20.582,80</b>

LOTE ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	SEC. DE SAÚDE										SEC. DO TRABALHO E DES. SOCIAL										TOTAL	V UNIT	V TOTAL										
				FUNDEB	EJA	FME	NAEC	HOSP	PSF	LUPA	FMS	FMA5	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	FINANÇAS	GABINETE	INFRA															
15.1	FOLHA DE ISOPOR 10 MM - Especificação: Folha de Isopor de 10mm de espessura ideal para trabalhos manuais.	UNIDADE	ISOPLAST	350	150	100	50	90	60	0	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	930	1,70	1.581,00							
15.2	FOLHA DE ISOPOR 15 MM - Especificação: Folha de Isopor de 15mm de espessura ideal para trabalhos manuais.	UNIDADE	ISOPLAST	150	150	100	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	450	2,90	1.305,00							
15.3	FOLHA DE ISOPOR 20 MM - Especificação: Folha de Isopor de 20mm de espessura ideal para trabalhos manuais.	UNIDADE	ISOPLAST	150	150	100	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	450	4,00	1.800,00							
15.4	FOLHA DE ISOPOR 30MM - Especificação: Folha de Isopor de 30mm de espessura ideal para trabalhos manuais.	UNIDADE	ISOPLAST	0	0	0	0	50	40	0	80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	180	7,00	1.260,00							
15.5	FORMULÁRIO CONTINÚO 2 VIAS - Especificação: Formulário contínuo 240 X 140mm 80 colunas 2 vias com 1.500 linhas.	CAIXA	FORDNI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	4	240,00	960,00							
<b>VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 15:</b>				<b>SEIS MIL NOVECENTOS E SEIS REAIS</b>																																<b>6.906,00</b>

LOTE ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	SEC. DE EDUCAÇÃO										SEC. DO TRABALHO E DES. SOCIAL										TOTAL	V UNIT	V TOTAL			
				FUNDEB	EJA	FME	NAEC	HOSP	PSF	LUPA	FMS	FMA5	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	FINANÇAS	GABINETE	INFRA								
16.1	FLANEOGRAFO ALUMINIO 0,90 X	UNIDADE	S MIGUEL	0	0	0	0	2	30	2	5	0	4	2	2	2	2	2	0	2	2	2	2	2	2	2	26	72,77	1.921,92

M. MIRANDA BARROS - ME  
Rua Jovê Edmilson Aguiar nº 96 Centro Roraima-CE Cep-67.210-000  
CNPJ nº 176.002.50001-10 CCE nº 06.178.658/6  
FONE: (088)98055705

*[Handwritten signatures and initials]*





P M S B  
FLS Nº 1946

Email: uarce@mirarajapu@hotmail.com

LOTE ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 18:										TOTAL	V UNIT	V TOTAL								
				LOTE 19 - MATERIAL DE																				
				SEC. DE EDUCAÇÃO					SEC. SAÚDE								SEC. DO TR. UHO E DES. SOCIAL							
				FUNDEB	EJA	FIME	FNAC	HQ/SP	PSF	LUPA	FN/IS	FMS	PE/7	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SECV	FINANÇAS	GABINETE	INFRA			
18.6	Tamanho: 23x8 caixa c/ 5000 unidades GRAMPOS 26/6 CX. C/1000 UNID - Especificação: Grampo para grampeador em aço galvanizado. Tamanho: 26/6 caixa com 1000 unidades.	CAIXA	ACC	300	100	200	10	0	0	0	0	0	0	10	6	20	10	10	400	20	0	1102	2,40	2.644,80
18.7	Especificação: Grampo para grampeador em aço galvanizado. Tamanho: 26/6 caixa com 5000 unidades.	CAIXA	ACC	0	0	0	0	36	60	0	36	20	10	6	6	20	20	20	0	0	0	234	5,20	1.216,80
18.8	PERFURADOR METAL MÉDIO 20 FOLHAS -Especificações: Perfurador de metal com base plástica anti deslizante, pintura eletrolítica Capacidade de 20 folhas.	UNIDADE	EAGLE	70	0	30	6	16	14	10	12	0	10	6	6	0	0	0	20	10	6	216	24,90	5.378,40
18.9	PRENDEDOR DE PAPEL METAL 25MM PARA 90 FLS	UNIDADE	ACC	0	0	0	0	0	0	0	24	24	12	24	24	20	20	20	0	0	0	144	11,00	1.584,00
18.10	TESOURA ESCOLAR 13 CM - Especificação: Tesoura escolar com ponta arredondada e lâminas em aço galvanizado e cabo em resina termoplástica.	UNIDADE	ACC	800	200	100	0	30	46	0	36	50	20	10	10	10	50	50	20	6	6	1444	1,50	2.166,00
18.11	TESOURA GRANDE METAL 24 CM - Especificação: Tesoura multiuso com lâminas em aço inox e cabo revestido em resina termoplástica.	UNIDADE	ACC	80	50	80	0	40	40	20	60	20	10	10	10	10	20	20	30	14	0	514	9,00	4.626,00
18.12	TESOURA PICOTAR - Especificação: Tesoura para picotar zig-zag com lâmina em aço inox 8 e cabo polipropileno. Dimensão: 21mm. Composição: Resina Termoplástica. Aço e Bucha metálica.	UNIDADE	ACC	70	20	30	0	0	0	0	0	10	10	6	6	10	10	10	0	8	0	190	65,00	12.350,00
19.1	LÁPIS DE COR - Especificação: Lápis de cor sextavado, confeccionado em resina plástica. Mina macia e resistente com cores vivas e intensas. Atóxica. Caixa com 12 unidades.	CAIXA	NOBRE	500	80	50	50	20	26	0	30	50	5	10	10	50	50	50	0	0	0	1025	4,50	4.617,00

Handwritten signatures and initials.

M. MIRANDA BARROS - ME  
Rua José Edmilson Aguiar nº 96 Centro Rematado-CE Cx-62, 21.0.000  
CNPJ nº 17.600.590/01-19 CC= 96.178.658-6  
FONE: (088)98150705









P M S B  
FLS N° 1949

Email: marcelmirar@ipui@hotmail.com

		FUNDEB	EJA	FME	MAEC	HOSP	PSF	UPA	FMS	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	FINANÇAS	GABINETE	INFRA		
21.1	PAPEL 40 KG BRANCO - Especificação: papel 40 kg, na cor branca, pacote com 50 (cinquenta) folhas.	SD	25	13	25	3	0	0	0	0	2	0	0	5	5	5	13	0	0	99	643,50
21.2	PAPEL 40 KG CUBES VARIADAS - Especificação: papel 40 kg, (rosa, verde, azul, amarelo), pacote com 50 (cinquenta) folhas.	SD	13	10	5	3	6	0	6	10	2	3	3	5	5	5	0	0	3	88	572,00
21.2	PAPEL 60 KG BRANCO - Especificação: papel 60 kg, na cor branca, pacote com 50 (cinquenta) folhas.	SD	30	20	25	0	6	0	6	2	2	2	2	8	2	2	0	1	3	120	960,00
21.2	PAPEL CELOFANE - Especificação: Papel celofane transparente folha medindo: 70x90 mm.	SD	88	50	75	8	450	0	300	8	8	0	0	13	8	8	0	0	0	1466	1.466,00
21.3	PAPEL COLUÇÊ (COR BRANCA) Especificação: gramatura 120gr, dimensões: 660 x 960 mm, Embalagem: pacote com 50 folhas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	SD	25	13	20	0	6	4	3	0	0	0	0	0	0	0	25	0	0	96	960,00
21.4	PAPEL CREPOM - Especificação: Papel crepom, cores variadas, folha medindo 8CM X 2M.	CROMUS	125	125	0	30	15	0	15	5	5	0	0	13	5	5	0	0	0	468	361,60
21.5	PAPEL FOTOGRAFICO - Especificação: Papel 180g 210x297 diamante (branco) Spiral PT 50 FL	SD	0	0	0	0	0	0	0	8	5	5	5	13	13	13	0	0	0	62	1.178,00
21.6	PAPEL LAMINADO - Especificação: Papel laminado, cores variadas, medindo: 48x66cm.	CROMUS	50	50	50	0	250	0	60	8	8	0	0	13	8	8	0	0	0	805	644,00
21.7	PAPEL MADEIRA - Especificação: Papel madeira na cor amarela, nas dimensões 66x86.	OURO	250	100	200	8	75	0	30	5	5	0	0	13	5	5	0	0	0	771	462,60
21.8	PAPEL MICRO ONDULADO - Especificação: Papel micro ondulado, estampado, folha medindo: 50x80 CM.	SD	5	5	5	0	30	0	30	1	10	0	0	8	8	8	0	0	0	155	279,00
21.9	PAPEL OFICIO A4 500 folhas - Especificação: Papel ofício alcalino, alta alvura, formato A4, gramatura 75g/m². Embalagem em material impermeável, contra umidade, com Q1 (uma) resma, contendo a marca do fabricante.	COPIMAX	500	200	225	10	300	150	250	75	8	25	25	10	8	8	500	250	125	2769	51.226,50
21.10																					

Handwritten signatures and initials.

M. MIRANDA BARROS - ME  
Rua José Edmilson Aguiar nº 96 Centro Reritiba-CE Cep: 62.261-000  
CNPJ: 17.609.090-19 CC: 06.178.658-0  
FONE: 085398059706













P. M. S. B  
FLS. N.º 1955

E-mail: marcelmiranda@hotm.ail.com

Item	Descrição	UNIDADE	CONDOR	50	26	26	26	200	2,00	204,00
23.14	PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 04 -Especificação: Pincel escolar redondo com cerdas de pelo e virola de alumínio.	UNIDADE	CONDOR	50	26	26	26		2,00	204,00
23.15	PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 06 -Especificação: Pincel escolar redondo com cerdas de pelo e virola de alumínio.	UNIDADE	CONDOR	50	26	26	26		2,10	214,20
23.16	PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 08 -Especificação: Pincel escolar redondo com cerdas de pelo e virola de alumínio.	UNIDADE	CONDOR	50	26	26	26		2,20	224,40
23.17	PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 10 -Especificação: Pincel escolar redondo com cerdas de pelo e virola de alumínio.	UNIDADE	CONDOR	50	26	26	26		2,10	214,20
23.17	PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 14 -Especificação: Pincel escolar redondo com cerdas de pelo e virola de alumínio.	UNIDADE	CONDOR	50	26	26	26		3,10	316,20
23.17	PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 16-Especificação: Pincel escolar redondo com cerdas de pelo e virola de alumínio.	UNIDADE	CONDOR	50	26	26	26		3,20	326,40
23.18	PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 18 -Especificação: Pincel escolar redondo com cerdas de pelo e virola de alumínio.	UNIDADE	CONDOR	50	26	26	26		3,30	336,60
23.19	PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 12 -Especificação: Pincel escolar redondo com cerdas de pelo e virola de alumínio.	UNIDADE	CONDOR	50	26	26	26		2,10	214,20
23.20	PINCEL P/ CONTOURNO Nº 0 -Especificação: Pincel para contorno no formato redondo, cabo plástico, cerdas de pelo e virola de alumínio.	UNIDADE	CONDOR	50	50				6,00	600,00
23.21	PINCEL P/ QUADRO BRANCO -ESPECIFICAÇÃO: Pincel marcador de quadro branco, ponta redonda, com secagem rápida e fácil remoção. Cores variadas.	UNIDADE	CONDOR	500	200	20	30	30	4,00	4.280,00
23.22	PINCEL PINTURA DE TELA Nº 08 -Especificação: Pincel escolar redondo com cerdas de pelo e virola de alumínio.	UNIDADE	CONDOR	30	30				3,00	180,00
23.23	PINCEL PINTURA DE TELA Nº 10 -Especificação: Pincel escolar redondo com cerdas de pelo e virola de alumínio.	UNIDADE	CONDOR	30	30				2,50	150,00

*(Handwritten signatures and initials)*

M. MIRANDA BARROS - ME  
Rua José Edmilson Aguiar nº 96 Castro Rêtaubá, CE Cor-02, 21-01000  
CNPJ: 07.176.005/0001-19 CC: 06.178.658-6  
FONE: 088898059305







P M S B  
FLS N° 1957

Email: mairacelmirar.dalpuig@hotmail.com

LOTE ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	SEC. DE SAÚDE										SEC. DO TRABALHO E DES. SOCIAL										V TOTAL		
				SEC. DE EDUCAÇÃO					SEC. DE SAÚDE					SEC. DO TRABALHO E DES. SOCIAL					SEC. DO TRABALHO E DES. SOCIAL							
				FUNDEB	EJA	FME	NAEC	HOSP	PSF	LUPA	FMS	FMS	FMS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	FINANÇAS	GABINETE	INFRA	TOTAL		V UNIT	
26.1	TELA PARA PINTURA TAMANHO G - Especificação: Tela Para Pintura Artística fabricada com tecido 100% algodão, textura fina. Medida: 0,70x1,20m.	UNIDADE	PRINTS	20		10	20														50	1	79,5	3.975,50		
26.2	TELA PARA PINTURA TAMANHO P - Especificação: Tela Para Pintura Artística fabricada com tecido 100% algodão, textura fina. Tamanho: 20x30cm.	UNIDADE	PRINTS	20		10	10														40		9,46	378,40		
<b>VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 26: 4.353,90 -</b>																										
<b>QUATRO MIL TREZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS</b>																										
<b>LOTE 27 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - TINTAS - EXCLUSIVO PARA AS MES E EPPS</b>																										
LOTE ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	SEC. DE EDUCAÇÃO					SEC. DE SAÚDE					SEC. DO TRABALHO E DES. SOCIAL					V TOTAL							
				FUNDEB	EJA	FME	NAEC	HOSP	PSF	LUPA	FMS	FMS	FMS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS		SCFV	FINANÇAS	GABINETE	INFRA	TOTAL	V UNIT	
27.1	TINTA ACRILICA 250 ml - Especificação: Tinta acrílica para trabalhos artesanais nas cores: (amarelo cósmino claro, azul cobalto, azul turquesa, azul ultramar, branca, dourada, preta, verde inglesa).	UNIDADE	ACRILEX	80		40	40																	250	15,00	3.750,00
27.2	TINTA AUTO RELEVO 35 ML - Especificação: Tinta dimensional auto relevo, cores variadas, caixa com 12 unidades.	CAIXA	ACRILEX	10		10		60	60			32	6	10			10	6						210	3,50	735,00
27.3	TINTA AZUL PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40 ml - Especificação: Tinta à base de água na cor azul, frasco com 40 ml.	UNIDADE	RADEX	80		80						20	10	10			10	10						276	3,50	966,00
27.4	TINTA DIMENSIONAL METALICA 35 ML - Especificação: Tinta dimensional metálica póte com 35ml nas cores variadas, Caixa com 12 unidades.	CAIXA	ACRILEX	10		10																		20	4,00	80,00
27.5	TINTA GUACHE 250ML - Especificação: Tinta guache para pintura a pincel de pelo em papel, papel cartão e cartolina. Não tóxico solúvel em água, potes plásticos com 250 ml cada e de cores variadas.	UNIDADE	ACRILEX															20	30					80	3,80	304,00

M. MIRANDA BARROS - ME  
Rua José Edmilson Aguiar n° 96 Centro Roraima-CE 655-62/14-000  
CNPJ: 07.176.005/0001-19. CGC: 06.178.658-6  
FONE: (088) 98051705



27/27

M. MIRANDA BARROS - ME  
RUA JOSÉ EDIMILSON AGUIAR, 96, CENTRO, CEP: 62.260-000, RERUTABA-CE  
CNPJ: 07.176.005/0001-19

*[Handwritten signature]*

RECONECO a Empresa <i>Miranda Barros</i>	
Doutor <i>Miranda Barros</i>	
<input checked="" type="checkbox"/> Por Autenticidade	<input type="checkbox"/> Por Semelhança
Retulaba-CE de 01 de 2019	
Em Testemunha da Verdade:	
<input checked="" type="checkbox"/> Francisco Aildo Ferreira de Araújo, Tabelião	
<input type="checkbox"/> Daniel Araújo Pontes, Substituto	



*[Handwritten signature]*  
 Marcelo Miranda Barros  
 CPF: 777.322.003-49  
 Empresário

Retulaba-CE, em 09 de janeiro de 2019

Email: [marcelomirandabp@gmail.com](mailto:marcelomirandabp@gmail.com)

Proponeite: M MIRANDA BARROS - ME  
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ EDIMILSON AGUIAR, 96, CENTRO, CEP: 62.260-000, RERUTABA-CE  
 CNPJ: 07.176.005/0001-19

Prazo de entrega das mercadorias conforme os termos do edital  
 Declaramos que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento.  
 Declaramos, que nos valores apresentados, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.



P  
F  
L  
S  
M  
S. 19/59